PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIPIRANGA - BAHIA
Rua Paulo Dias Nascimento, s/n, centro, Paripiranga, Bahia, CEP: 48.430-000 – Tel./Fax (0xx75)3279-3074

ATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA Nº 003 / 2021

Aos quatro dias do mês janeiro do ano de dois mil e vinte um, por determinação

do Excelentíssimo Senhor JOSÉ WILSON DE SANTANA, Presidente da Câmara

Municipal de Paripiranga – BA, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93, após

ratificação, autoriza a publicação, no mural da Câmara e no Diário Oficial de Publicações,

do processo de Dispensa nº 003 / 2021, tendo como objeto a Prestação de Consultoria em

Recursos Humanos, proveniente na alimentação do sistema do Setor Pessoal, bem como

configuração para alimentação do E-SOCIAL, elaboração das folhas de pagamentos de

forma eletrônica, alimentação dos programas RAIS, SEFIP, DIRF, IR e previdência

social.

Empresa Contratada, IMPERIO CONTABILIDADE, CONSULTORIA,

ASSESSORIA E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI - CNPJ número

26.770.275/0001-06- Valor: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais) – global,

referente aos meses de janeiro a maio de 2021 - Dotação Orçamentária: 33903500 – Base

Legal artigo 24 inciso II.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será elaborado por mim,

Vanessa Rabelo Pereira, Presidente da Comissão de Processos Licitatórios – CLP.

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIPIRANGA, Estado da Bahia, em 04 de janeiro de

2021.

VANESSA RABELO PEREIRA

PRESIDENTE DA CLP